
 
 
 

Verze formuláře: 2021-05-14 1/1 

HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Autor práce Tereza Lancůchová 
Studijní program Procesní inženýrství 
Forma studia kombinovaná 
Akademický rok 2020/2021 
Téma práce Citizen science projekty při krizových situacích 
Autor posudku Ing. Pavel Valášek 

 
 Kritéria hodnocení Váha Hodnocení 

1 Formulace cílů práce a použité metody  0,10 B 

2 Úroveň teoretické části práce 0,30 A 

3 Úroveň analyticko-empirické a návrhové části práce 0,20 C 

4 
Výstavba textu a jeho logická provázanost, kvalitativní 
a kvantitativní parametry práce 

0,13 B 

5 Splnění cílů práce a relevance závěrů 0,15 D 

6 Jazyková úroveň práce 0,05 B 

7 Formální náležitosti práce (včetně citací a užití šablony) 0,07 A 
 Návrh hodnocení dle váženého průměru 1,00 C (1,56) 

 
 
Bakalářská práce dosahuje požadované úrovně daného typu kvalifikační práce. Diskutovaná 
teoretická východiska jsou patřičně diskutována i citována. Zkoumání daného tématu a 
navazující návrh využití mohou však být i více rozvedeny. Textová struktura práce je místy 
méně plynulá (např. dlouhá souvětí), celkový dojem tím však není ovlivněn. Studentka 
pracovala samostatně, připomínky k práci byly různou měrou zapracovány. Aktivně využila i 
návrh ke konzultaci problematiky s daným odborníkem.  
 
 
Práce není plagiátem. 
 
 
V Uherském Hradišti dne 31.05.2021  Podpis: 
 
 
Hodnocení odpovídá následující stupnici: 
A = 1,00-1,24 B = 1,25-1,50 C = 1,51-2,00 D = 2,01-2,50 E = 2,51-3,00 F = 3,01-… 
 

 
 


